МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Казапский государственный архитекryрно-строительный университеD>

(КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань ,42О04З,тел, (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72,nfo@kgasu,ru

оюIо о2о69622,огрн 1021602836485, инн 1655018025, кIIп 165501001

<<ль > 0э 20,L0 r. м r,/- 0

прикАз

О предоставлеF{ии обучающимся каникул с 28.0з .2020 по 05.04.2020

В соответствии с шрикЕвом Минобрнауки России от 25.03.2020 Ns484

(о мерах по ре€tJIизации Указа Президента Российской Федерации от

25.0З.2о2о <<об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней)>

приказываю:

1. Предоставить Об)л{ающимся университета каникулы а 28.0З.2020 по

05.04.2020.
2. Началънику уму И.В.Колесниковой и начаJIьнику опквк

д.и.,,Щимиевой внести изменения в календарный учебный график на 2019_

2020 уrебный год.
3. Профессорско-преподавательскому составу 28.0з .2020 и 04.04.2020

11родолЖить рабОту В электронной информационно-образовательноЙ среде

университета.
4. Щиректорам институтов и цачаJIьнику опквк обеспечить

информирование обуrающихая о предоставJIении sаникул а 28.0З.2020 по

05.04.2020.
5. Начальнику I-Ц_Ш4тАС А.В.Михееву р€вместитъ настоящий прик€}з

на офици€tльном саЙте университета.
6. Контролъ за испоJIнением приказа возложить на проректора по О,Щ

И.Э. Вильданова.

Ректор Р.К.Низамов

levchenko
Пишущая машинка
Соответствует оригиналу. Документовед ОД Л.Р. Зиганшина